
R E K T O R 
A k a d e m i i Ekonomiczne j 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R - 0121-1/2004 

REKTORA 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 14 stycznia 2004 r. 

w sprawie Regulaminu pracy Komisji Rektorskiej ds. Przetargów Zamówień 
Publicznych, 

Na podstawie § 12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie zarządzam co 

następuje: 

1. Wprowadza się Regulamin pracy Komisji Rektorskiej ds. Przetargów 

Zamówień Publicznych w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 


